
CON.I.S.A. “VALLE DI SUSA”                       
DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE DELL’AREA  MINORI FAMIGLIE E ADULTI 

 

 NR. 174/Uff.Ragioneria 
 
OGGETTO: Rimborso spese locali  a disposizione dei Poli Territoriali  di Susa ,  Avigliana ai 
rispettivi Comuni per l’anno 2016.- Assunzione impegno di spesa. 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA MINORI FAMIGLIA E ADULTI 

 

richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 160/97 del 02/10/97, con la quale 
si individuavano, ai sensi dell’art. 19 del D.Lgs. 25/02/95 n. 77 e s.m.i., i Responsabili dei servizi 
del Consorzio; 
 
visto il decreto del Presidente del Consorzio n. 1/98 del 08/01/98, con il quale si nominava il 
Responsabile dell’Area Territoriale ora Area Minori, Famiglie e Adulti; 
 
con i poteri: 

1. dell’art. 8 del Nuovo Ordinamento Professionale del Personale degli Enti Locali del 
31/03/99; 

2. dell’art. 9 del vigente Regolamento Consortile sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 
 
richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 29/01 del 15/03/2001 con la quale 
si istituivano le posizioni organizzative del Consorzio; 
 
richiamata la deliberazione dell’Assemblea Consortile nr. 8/A/16 del  15.04.2016 con la quale è 
stato approvato il Bilancio di Previsione per gli esercizi 2016-2018  e successive variazioni; 
 
richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 17/2016 del 29/04/2016 con la 
quale è stato approvato il PEG per il triennio 2016/2018 e successive variazioni; 
 
richiamata la deliberazione della Giunta Comunale della Città di Avigliana nr. 51 del 14.03.2011 
con la quale si assegnavano in uso dei locali di proprietà comunale, siti in  Piazza Conte Rosso 
17,  da destinare a sede del Servizio Sociale Territoriale di Avigliana; 
 
richiamati la deliberazione della Giunta della Città di Susa nr. 96 del 15.12.2015 con la quale si 
concedevano al Con.I.S.A. in comodato gratuito per l’anno 2016 i locali di Via Palazzo di Città 39 
da destinare  a sede del Servizio Sociale Territoriale di Susa e il contratto a tal fine stipulato in 
data 28.12.2015; 
 
dato atto che occorre pertanto impegnare  la somma complessiva presunta di Euro 25.000,00.= 
sul  Bilancio di Previsione 2016-2018 Esercizio 2016; 
 
dato atto che la spesa viene amministrata in conformità all’art. 183 D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 
(impegno di spesa definito “determinazione” con subordinazione alle procedure di cui all’151, 
comma 4 dello stesso D.Lgs.); 
 
dato atto che è stata preventivamente verificata la regolarità tecnica del presente atto ai sensi 
dell’art. 147 bis, comma 1 DLgs 267/200 
 

DETERMINA 

 
di impegnare  la somma complessiva presunta di Euro 25.000,00 sul Bilancio di Previsione 2016-
2018 – esercizio 2016 nel seguente modo: 
Euro   10.000,00.= sulla Missione 12, Progr. 7, Tit. 1, Macroagg. 103  (Cap. PEG. 1070); 



Euro  15.000,00.= sulla Missione 12, Progr. 7, Tit. 1, Macroagg. 103  (Cap. PEG. 1080). 
 
  
Susa,  22.12.2016 IL RESPONSABILE DELL’AREA 
   MINORI, FAMIGLIE E ADULTI 
         F.to  Barbara MAURI 
 
O:\DOCUMENTI_NELLA\ARCHIVIO\Determine\determine 2016\speseaviglianasusa16.doc 


